ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  ООББЩЩЕЕООББРРААЗЗООВВААТТЕЕЛЛЬЬННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ

""ППЕЕТТРРААККООВВССККААЯЯ  ССРРЕЕДДННЯЯЯЯ  ООББЩЩЕЕООББРРААЗЗООВВААТТЕЕЛЛЬЬННААЯЯ  ШШККООЛЛАА""
368002, Республика Дагестан. Хасавюртовский район, с. Петраковское, ул.Молодежная 83

ИНН 0534034990 ОГРН 1160571067502 тел. 89280451688
e-mail: mkou_petrakov@e-dag.ru   сайт: https://sh-petrakovskaya-r82.gosweb.gosuslugi.ru/

ПРИКАЗ № 3

 17 января 2025 г.

«Об организации горячего питания для учащихся 1 – 4 классов»

В соответствии с Постановлением № 453 МО «Хасавюртовский район» от 24 декабря

2024 г. «Об утверждении положения об организации питания обучающихся в

муниципальных общеобразовательных учреждениях МР «Хасавюртовский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации питания обучающихся в МКОУ

«Петраковская СОШ»

2. Обеспечить организацию питания обучающимся на бесплатной, льготной и платной

основах в соответствии с Постановлением № 453 МО «Хасавюртовский район».

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                 Директор                                         М.И. Абдулаева

mailto:mkou_petrakov@e-dag.ru